РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 ноября 2016 г.

	№ 144

	п. Стычновский

	О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 28.03.2006 г. № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Стычновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования организации тушения пожаров на территории Стычновского сельского поселения, на основании п.4.3 протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ростовской области от 10.04.2015 г. № 3, Администрация Стычновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 28.03.2006 г. № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Стычновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Стычновского сельского поселения, утвержденный в приложении 1 к постановлению Главы Стычновского сельского поселения от 28.03.2006 г. № 11, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.11.2016 г.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Руденко В.С.
Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский
Приложение
к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 01.11.2016 г. № 144

Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Стычновского сельского поселения

	Председатель комиссии
	- Егоров Владимир Васильевич, глава Администрации Стычновского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- Руденко Василий Сергеевич, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

	Члены комиссии:

	- Курак Виктор Иванович, директор ООО «Стычное»

	- Лобачев Сергей Александрович, председатель СПК «Степной»

	- Бачина Валентина Васильевна, заведующая Стычновским ФАПом

	- Крахмалева Александра Евгеньевна, заведующая Ермиловским ФАПом

	- Кураш Людмила Иосифовна, индивидуальный предприниматель, глава К(Ф)Х